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Adózó neveAdózó adószáma

1493-01 Pénzügyi tranzakciós illeték meghatározása

Illeték összege

1.
Pénzforgalmi szolgáltatásnak minősülő  fizetési műveletek után fizetendő 
illetékkötelezettség (mértéke: fizetési műveletenként 6 ezer forint)

Illetékalap(A)     Illetékalap és illeték számítás

Pénzforgalmi szolgáltatásnak minősülő fizetési műveletek után fizetendő 
illetékkötelezettség 
(mértéke: 0,3 százalék, de a fizetendő illeték mértéke nem éri el a 6 ezer forintot)

2.

a) b)

PEK-ot működtető intézmény vagy a kincstár esetében fizetendő 
illetékkötelezettség (mértéke: 0,3 százalék külföldi pénznemre szóló)4.

5.
Fizetési számláról történő készpénzkifizetés után fizetendő illetékkötelezettség 
(mértéke: 0,6 százalék)

6.
Készpénz-helyettesítő fizetési eszköz útján történő készpénzkifizetés esetén 
fizetendő illetékkötelezettség (mértéke: 0,6 százalék)

7.
Állampapír forgalmazásával kapcsolatos - kincstári kötelezett esetében - 
fizetési művelet után fizetendő illetékkötelezettség 
(mértéke: fizetési műveletenként 6 ezer forint)

8.
Állampapír forgalmazásával kapcsolatos - kincstári kötelezett esetében - 
fizetési művelet után fizetendő illetékkötelezettség 
(mértéke: 0,3 százalék, de a fizetendő illeték nem éri el a 6 ezer forintot)

9.
Kölcsöntörlesztés után fizetendő illetékkötelezettség 
(mértéke: fizetési műveletenként 6 ezer forint)

Ssz.

10.
Kölcsöntörlesztés után fizetendő illetékkötelezettség 
(mértéke: 0,3 százalék, de a fizetendő illeték nem éri el a 6 ezer forintot)

11.
Pénzváltási tevékenység végzése után fizetendő illetékkötelezettség 
(mértéke fizetési műveletenként 6 ezer forint)

12.
Pénzváltási tevékenység végzése után fizetendő illetékkötelezettség 
(mértéke 0,3 százalék, de a fizetendő illeték nem éri el a 6 ezer forintot)

3.
PEK-ot működtető intézmény vagy a kincstár esetében fizetendő 
illetékkötelezettség (mértéke: 0,3 százalék forintra szóló)

13.
Jutalék- és díjbevételek esetében fizetendő illetékkötelezettség 
(mértéke: fizetési műveletenként 6 ezer forint)

14.
Jutalék- és díjbevételek esetében fizetendő illetékkötelezettség 
(mértéke: 0,3 százalék, de a fizetendő illeték nem éri el a 6 ezer forintot)

17. Összesen: (1-16. sorok összege)

18. Fizetendő illetékkötelezettséget csökkentő tétel

19.
Tárgyhónapban ténylegesen fizetendő illetékkötelezettség 
(17-18. sor különbözete)

Műveletek
darabszáma

c)

15.
Egyéb fizetési műveletek után fizetendő illetékkötelezettség
(mértéke: fizetési műveletenként 6 ezer forint)

16.
Egyéb fizetési műveletek után fizetendő illetékkötelezettség
(mértéke: 0,3 százalék, de a fizetendő illeték nem éri el a 6 ezer forintot)

Adatok ezer forintra kerekítve

35.

(B)     Tájékoztató adat

hónap

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12

január   február   március   április   május   június   július   augusztus   szeptember   október   november   december

Jelölje X-szel, hogy melyik hónapra vonatkozik a fizetendő illetékkötelezettséget csökkentő tétel

január szeptember október novemberfebruár március április május június július decemberaugusztus
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Adózó neveAdózó adószáma

1493-01-01 Pénzügyi tranzakciós illetékhez kapcsolódó tájékoztató adatok

(A)     Tájékoztató adatok az illetékköteles pénzforgalmi fizetési műveletek 
tételeiről, illetékalapjairól és az illeték összegeiről

Műveletek
darabszáma

Illetékalap Illeték összege
a) b) c)

1. Fizetési műveletek megoszlása (2 - 31. sorok összege)

2. A 1. sorból: - az átutalás (mértéke: fizetési műveletenként 6 ezer forint)

3. - az átutalás (mértéke: 0,3 százalék,
  de a fizetendő illeték nem éri el a 6 ezer forintot)

4. - a beszedés (mértéke: fizetési műveletenként 6 ezer forint)

6. - a készpénzátutalás (mértéke: fizetési műveletenként 6 ezer forint

7. - a készpénzátutalás (mértéke: 0,3 százalék, de a fizetendő illeték 
  nem éri el a 6 ezer forintot)

8. - a készpénzkifizetés fizetési számláról (mértéke: 0,6 százalék)

9. - készpénzkifizetésre szóló csekk beváltása
  (mértéke: fizetési műveletenként 6 ezer forint)

11. - okmányos meghitelezés (akkreditív)
  (mértéke: fizetési műveletenként 6 ezer forint)

12. - okmányos meghitelezés (akkreditív)
  (mértéke: 0,3 százalék, de a fizetendő illeték nem éri el a 6 ezer forintot)

13. - a fizető fél által a kedvezményezett útján kezdeményezett fizetés
  (mértéke: fizetési műveletenként 6 ezer forint)

5. - a beszedés (mértéke: 0,3 százalék,
  de a fizetendő illeték nem éri el a 6 ezer forintot)

- készpénzkifizetésre szóló csekk beváltása
  (mértéke: 0,3 százalék, de a fizetendő illeték nem éri el a 6 ezer forintot) 10.

Ssz.

- a fizető fél által a kedvezményezett útján kezdeményezett fizetés
  (mértéke: 0,3 százalék, de a fizetendő illeték nem éri el a 6 ezer forintot)14.

15. - a PEK-ot működtető intézmény útján kezdeményezett  
  készpénzbefizetés (mértéke: 0,3 százalék forintra szóló)

16. - a PEK-ot működtető intézmény útján kezdeményezett 
  készpénzbefizetés (mértéke: 0,3 százalék külföldi pénznemre szóló)

17.
- pénzváltási tevékenység végzésére jogosult hitelintézet útján 
  kezdeményezett fizetőeszköz útján történő átadás
  (mértéke: fizetési műveletenként 6 ezer forint)

18.
- pénzváltási tevékenység végzésére jogosult hitelintézet útján 
  kezdeményezett fizetőeszköz útján történő átadás
  (mértéke: 0,3 százalék, de a fizetendő illeték nem éri el 6 ezer forintot)

19.
- pénzváltás közvetítésére jogosult kiemelt közvetítő útján 
  kezdeményezett fizetőeszköz útján történő eladás
  (mértéke: fizetési műveletenként 6 ezer forint)

20.
- pénzváltás közvetítésére jogosult kiemelt közvetítő útján 
  kezdeményezett fizetőeszköz útján történő eladás
  (mértéke: 0,3 százalék, de a fizetendő illeték nem éri el a 6 ezer forintot)

21. - kölcsöntörlesztés (mértéke: fizetési műveletenként 6 ezer forint)

22. - kölcsöntörlesztés (mértéke: 0,3 százalék, 
  de a  fizetendő illeték nem éri el a 6 ezer forintot)

23. - jutalék- és díjbevételek felszámítása
  (mértéke: fizetési műveletenként 6 ezer forint)

24. - jutalék- és díjbevételek felszámítása
  (mértéke: 0,3 százalék, de a  fizetendő illeték nem éri el a 6 ezer forintot)

25. - készpénzkifizetés készpénz-helyettesítő fizetési eszköz útján
  (mértéke: 0,6 százalék)

- csoportos átutalási megbízások 
  (mértéke: fizetési műveletenként 6 ezer forint)

27. - csoportos átutalási megbízások
  (mértéke: 0,3 százalék, de a fizetendő illeték nem éri el a 6 ezer forintot)

26.

28. - csoportos beszedési megbízások
  (mértéke: fizetési műveletenként 6 ezer forint)

29. - csoportos beszedési megbízások
  (mértéke: 0,3 százalék, de a fizetendő illeték nem éri el a 6 ezer forintot)

30. - egyéb fizetési művelet (mértéke: fizetési műveletenként 6 ezer forint)

31. - egyéb fizetési művelet (mértéke: 0,3 százalék, 
  de a  fizetendő illeték nem éri el a 6 ezer forintot)

Adatok ezer forintra kerekítve
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Adózó neveAdózó adószáma

1493-01-02 Pénzügyi tranzakciós illetékhez kapcsolódó tájékoztató adatok

(B)     Tájékoztató adatok a tranzakciós illetékfizetési kötelezettséget 
nem keletkeztető tételeiről és összegeiről

Műveletek
darabszáma

a)
Összege

b)

40. Illetékmentes pénzügyi tranzakciók összesen (41 - 54. sorok összege)

41. A 40. sorból: - a Tv. 3. § (4) bek. a) pontja alapján

42.                       - a Tv. 3. § (4) bek. b) pontja alapján

43.                       - a Tv. 3. § (4) bek. c) pontja alapján

44.                       - a Tv. 3. § (4) bek. d) pontja alapján

45.                       - a Tv. 3. § (4) bek. e) pontja alapján

46.                       - a Tv. 3. § (4) bek. f) pontja alapján

47.                       - a Tv. 3. § (4) bek. g) pontja alapján

48.                       - a Tv. 3. § (4) bek. h) pontja alapján

49.                       - a Tv. 3. § (4) bek. i) pontja alapján

50.                       - a Tv. 3. § (4) bek. j) pontja alapján

51.                       - a Tv. 3. § (4) bek. k) pontja alapján

52.                       - a Tv. 3. § (4) bek. l) pontja alapján

53.                       - a Tv. 3. § (4) bek. m) pontja alapján

54.                       - a Tv. 3. § (4) bek. több pontja alapján

Adatok ezer forintra kerekítve
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Adózó neveAdózó adószáma

Önellenőrzési melléklet1493-02

Ismételt önellenőrzés jelölése (x)(O)

Önellenőrzési
pótlék alapja

Önellenőrzési
pótlék összege

1. A pénzügyi tranzakciós illeték összegének változása

b)

2. Az önellenőrzési pótlék összege

(A)     Önellenőrzés eredményeként
          kimutatott adó összegének változása

Önellen-
őrzéssel 
érintett
adónem

Illetékalap
változása (±)

215 ±

314

d) e)c)

Illetékkötelezettség
változása (±)

Műveletek
darabszámának

változása
(±)

a)

Ssz.

Adatok ezer forintra kerekítve
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(A)
Jelölje X-szel, ha az önellenőrzésnek az az indoka, hogy az adókötelezettséget megállapító jogszabály alaptörvény-ellenes 
vagy az Európai Unió kötelező jogi aktusába ütközik1.

1493-03

Adózó adószáma Adózó neve

Nyilatkozat

arról, hogy az önellenőrzés indoka alaptörvény-ellenes vagy
az Európai Unió kötelező jogi aktusába ütköző jogszabály

oldalszám

(B)
amelyre vonatkozóan végrehajtott önellenőrzés indoka az alaptörvény-ellenesség vagy az Európai Unió kötelező jogi aktusába
ütköző jogszabály

Adónemkód

Adónem megnevezése

2.

3.

(C)

Nyilatkozat részletes kifejtése jogszabályi hivatkozással
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7.
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